
 

    Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90 Zlín 
    +420 577 043 506 ■ daniela.vlkova@zlinskykraj.cz 

 

  

Odbor dopravy a silničního 
hospodářství 
oddělení silničního hospodářství 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
Kounicova 26 
611 36  Brno 
IDDS: tfy5bmb 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 

25. 04. 2023 Ing. Daniela Vlková KUZL 40555/2023 KUSP 38122/2023 DOP/Vlk 
 

S O U H L A S  

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „KÚZK ODSH“), jako 
správní orgán příslušný k vedení územního řízení staveb dopravní infrastruktury podle § 2e odst. 1 
zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti ze dne 
24.04.2023, podané společností SUDOP BRNO, spol. s r.o., IČO: 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 
Brno (dále také jako „SUDOP BRNO“ nebo „žadatel“), jako zplnomocněným zástupcem stavebníka 
Správa železnic, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
(dále jen „stavebník“), ověřil dodržení podmínek stanovených rozhodnutím o umístění stavby vydaným 
Magistrátem města Zlína odborem stavebních a dopravních řízení, oddělením stavebně správních 
řízení (dále jen „stavební úřad“) dne 10.12.2022 pod č.j. MMZL 204247/2021, sp.zn. MMZL-SÚ-
159432/2017/So, v právní moci ode dne 10.03.2022, a opravným rozhodnutím ze dne 21.03.2023 
č.j. MMZL 043235/2023  sp.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So, v právní moci ode dne 21.04.2023, a podle 
§ 15 odst. 2 stavebního zákona 

s o u h l a s í  

 
s vydáním rozhodnutí o stavebním povolení stavby  
 

"Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice" 
 
SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY  

Železniční svršek 

SO 01-17-01   ŽST Otrokovice, železniční svršek 
SO 01-17-04   ŽST Otrokovice, úprava kolejiště ČD, železniční svršek 
SO 02-17-01  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční svršek 
SO 02-17-02  Úprava vlečky ZPS Zlín - Malenovice, železniční svršek 
SO 03-17-01  Odb. Zlín - Malenovice, železniční svršek 
SO 04-17-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční svršek 
SO 04-17-02  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, úprava 

vlečky Svit 
SO 05-17-01  ŽST Zlín střed, železniční svršek 
SO 05-17-02 - část A  ŽST Zlín střed, úprava vlečky Svit, lichá skupina 



 

Strana č. 2 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

SO 05-17-02 - část B ŽST Zlín střed, úprava vlečky Svit, sudá skupina 
SO 90-17-01  T.ú. Otrokovice - Vizovice, výstroj trati, část A  T.ú. Otrokovice - Zlín střed 
 

Železniční spodek 
 
SO 01-16-01   ŽST Otrokovice, železniční spodek  

(objekt je nově rozdělen na podobjekty, které byly v ÚR popsány jako součást SO 01-
16-01)  

SO 01-16-01.1 ŽST Otrokovice, opěrná zeď vlevo v km 0,6 - 0,7 podél provizorní koleje 
SO 01-16-01.2 ŽST Otrokovice, železniční propustek v km 1,166 - demolice 
SO 01-16-03  ŽST Otrokovice, úprava kolejiště ČD, železniční spodek 
SO 02-16-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční spodek 
SO 02-16-04  Úprava vlečky ZPS Zlín - Malenovice, železniční spodek 
SO 03-16-01  Odb. Zlín - Malenovice, železniční spodek 
SO 04-16-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční spodek  

(objekt je nově rozdělen na podobjekty, které byly v ÚR popsány jako součást SO 04-
16-01) 

SO 04-16-01.1  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 6,621 - demolice 
SO 04-16-01.2  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 7,420 - demolice 
SO 04-16-01.3 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 8,212 - demolice 
SO 05-16-01  ŽST Zlín střed, železniční spodek 
 

Nástupiště 
 
SO 01-16-02  ŽST Otrokovice, nástupiště 
SO 02-16-02  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice zastávka, nástupiště 
SO 02-16-03  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, nástupiště 
SO 04-16-02  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, nástupiště 
SO 05-16-02  ŽST Zlín střed, ostrovní nástupiště 
SO 05-16-03  ŽST Zlín střed, nástupiště a zpevněné plochy u VB 
 

Přejezdy a přechody 
 
SO 01-17-02  ŽST Otrokovice, přechod v km 0,214 (P8222) 
SO 01-17-03  ŽST Otrokovice, přechod v km 1,286 (P8224)  

(upřesněna kilometráž přechodu z 1,365 na 1,286) 
SO 01-17-05  ŽST Otrokovice, zřízení přejezdu přes vlečky BARUM a TOMA  
SO 02-17-03  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přejezd v km 2,682 (P8226)  

(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-04 na nový SO 02-17-03) 
SO 02-17-04  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přechod v km 3,393 (P8227)  

(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-05 na nový SO 02-17-04) 
SO 02-17-05  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přejezd v km 3,571 (P8398)  

(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-06 na nový SO 02-17-05 a je upřesněna 
kilometráž přejezdu z 3,568 na km 3,571) 

SO 02-17-06  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přechod v km 3,895 (P8228)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-07 na nový SO 02-17-06) 

SO 02-17-07  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přejezd v km 4,789 (P8229)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-08 na nový SO 02-17-07) 

SO 02-17-08  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přechod v km 5,133 (P8230)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-09 na nový SO 02-17-08) 

SO 04-17-03  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, přejezd v km 6,557 (P8232) 
SO 04-17-04  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, přejezd v km 7,270 (P8233) 
SO 04-17-05   T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, přechod v km 8,004 (P8234) 
SO 04-17-06  Odb. Zlín - Malenovice, přechod v km 5,846 (P8231)  



 

Strana č. 3 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

(objekt je přečíslován, z původního SO 03-17-02 na nový SO 04-17-06) 
SO 05-17-03   ŽST Zlín střed, přejezd v km 9,609 (P8236) 
SO 05-17-04    ŽST Zlín střed, přechod v km 10,423 (P8237) 
SO 05-17-05   ŽST Zlín střed, přechod v km 10,729 (P8238) 

Mosty, propustky, zdi 
Železniční mosty, propustky 
 

SO 01-19-01 ŽST Otrokovice, železniční most (podchod) v km 155,726 
SO 01-19-02 ŽST Otrokovice, železniční most v km 155,509 
SO 01-19-03 ŽST Otrokovice, železniční most (podchod) v km 154,986 
SO 01-19-04 ŽST Otrokovice, ochranné sítě na silničním nadjezdu v km 155,900 
SO 02-19-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, ochranné sítě na silničním nadjezdu v km  

1,850 
SO 02-19-02 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční propustek v km 2,121 
SO 02-19-03 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční most v km 2,160 
SO 02-19-04  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční most v km 3,382 
SO 02-19-05 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční propustek v km 3,633 
SO 02-19-06  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční propustek v km 4,285 
SO 02-19-07 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční propustek v km 4,492 
SO 02-19-08 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční propustek v km 4,688 
SO 02-19-09 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční most v km 5,140 
SO 02-19-10 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, železniční propustek v km 5,595 
SO 04-19-01 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 5,951 
SO 04-19-02 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 6,168 
SO 04-19-03 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 6,685 
SO 04-19-04 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 6,903 
SO 04-19-05 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 7,262 
SO 04-19-06 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 8,015 
SO 04-19-07 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, železniční most (podchod) v km 8,700 
SO 05-19-01 ŽST Zlín střed, železniční most v km 9,282 
SO 05-19-02 ŽST Zlín střed, železniční most v km 9,997 
SO 05-19-03 ŽST Zlín střed, železniční most (podchod) v km 10,202 
SO 05-19-03 - část A ŽST Zlín střed, železniční most (podchod) v km 10,202 SŽDC 
SO 05-19-03 - část B ŽST Zlín střed, železniční most (podchod) v km 10,202 město Zlín 
SO 05-19-04 ŽST Zlín střed, ochranné sítě na silničním nadjezdu v km 10,344 
 

Silniční mosty, propustky 
 
SO 02-19-61 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, lávka pro pěší u mostu v km 5,140 
SO 04-19-61 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova 
SO 04-19-61 - část A T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

most Příčka 
SO 04-19-61 - část B T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

rampa směr Otrokovice, opěrná zeď vlevo 
SO 04-19-61 - část C T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

rampa směr Otrokovice, opěrná zeď vpravo 
SO 04-19-61 - část D T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

rampa směr Zlín - centrum, opěrná zeď vlevo 
SO 04-19-61 - část E T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

rampa směr Zlín - centrum, opěrná zeď vpravo 
SO 04-19-61 - část F T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

opěrná zeď ulice L. Váchy 
SO 04-19-61 - část G T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 

opěrná zeď Dřevnice 



 

Strana č. 4 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

SO 04-19-61 - část H T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
opěrná zeď ulice Přímá 

SO 04-19-62 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, silniční most (podchod) v km 8,700 
 
 

Zdi 
 
SO 01-19-51 ŽST Otrokovice, opěrná zeď vpravo v km 155,552 - 155,738 
SO 01-19-52 ŽST Otrokovice, zeď vpravo v km 155,865 - 155,943 
SO 02-19-51 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, opěrná zeď vlevo v km 5,149 - 5,277 
SO 03-19-51 Odb. Zlín - Malenovice, opěrná zeď vlevo v km 5,684 - 5,730 
SO 04-19-52 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, opěrná 

zeď 
SO 05-19-51 ŽST Zlín střed, opěrná zeď levostranná v km 9,070-9,160 (u koleje č. 4c) 
SO 05-19-52 ŽST Zlín střed, opěrná zeď levostranná v km 9,270-9,570 (mezi kolejí č. 2 a 21s) 
 

Ostatní inženýrské objekty 
Přeložky a úpravy sdělovacích zařízeních 
 
SO 01-10-01 ŽST Otrokovice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 02-10-01 T.ú. Otrokovice  - - Malenovice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 03-10-01 Odb. Zlín - Malenovice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 04-10-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 05-10-01 ŽST Zlín střed, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 06-10-01 T.ú. Zlín střed - Zlín - Příluky, ochrana drážních sdělovacích kabelů  

(pouze mezi RD u přechodu v žkm 10,675 a žkm 10,963) 
SO 90-10-01 T.ú. Otrokovice - Zlín střed, přeložka kabelu ČDT a přemístění související 

technologie 
SO 90-10-02 T.ú. Otrokovice - Vizovice, ochrana slaboproudých sítí proti indukčním vlivům 

trakce  
(pouze mezi žst. Otrokovice a RD u přechodu v km 10,675) 

 

Přeložky a úpravy silnoproudých zařízeních 
 

SO 01-11-02 ŽST Otrokovice, přeložky rozvodů DSZO 
SO 02-11-02 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přeložky rozvodů DSZO 
SO 02-11-03 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, úprava rozvodů nn a osvětlení kolejiště ZPS 
SO 04-11-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, přeložky rozvodů DSZO  
 

Hydrotechnické objekty 
 

SO 01-34-01 Žst Otrokovice, úprava protipovodňové stěny u mostu v km 155,509 
SO 04-34-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, úprava toku Slanického potoka pod žel. mostem 

v km 8,015 
SO 06-34-02 T.ú. Zlín střed - Zlín - Příluky, úprava náhonu 

 

Potrubní vedení 
 

SO 01-27-01 ŽST Otrokovice, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací 
SO 01-27-01  část A ŽST Otrokovice, přeložka hlavního kanalizačního sběrače 
SO 01-27-01  část B ŽST Otrokovice, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací 



 

Strana č. 5 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

SO 01-27-01  část C ŽST Otrokovice, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací 
SO 01-21-01 ŽST Otrokovice, ochrany a přeložky horkovodů 
SO 02-21-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, ochrany a přeložky horkovodů 
SO 02-27-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací 
SO 04-21-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, ochrany a přeložky teplovodů 
SO 04-27-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací 
SO 05-21-01 ŽST Zlín střed, ochrany a přeložky teplovodů 
SO 05-27-01 ŽST Zlín střed, ochrany a přeložky vodovodů a kanalizací 
 

Tunel 
 

SO 01-29-01  ŽST Otrokovice, zárubní zeď v km 0,217 - 0,568 
SO 01-29-02  ŽST Otrokovice, železniční tunel v km 0,568 - 0,768 
SO 01-29-03  ŽST Otrokovice, zárubní zeď vpravo v km 0,768 - 1,285 
  

Pozemní komunikace 
 
SO 01-18-01  ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích  

(objekt je nově rozdělen na podobjekty) 
SO 01-18-01 - část A  ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 

silnice I/49, I/55 
SO 01-18-01 - část B ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 

silnice III/36746 
SO 01-18-01 - část C ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 

místní komunikace IV. třídy 
SO 01-18-01 - část D ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 

manipulační plocha 
SO 01-18-02  ŽST Otrokovice, místní komunikace Otrokovice - Trávníky v km 0,7 - 1,35 
SO 01-18-03  ŽST Otrokovice, zpevněné plochy u budovy EPZ 
SO 01-18-04  ŽST Otrokovice, chodníky u přechodu v km 0,214 
SO 01-18-06  ŽST Otrokovice, úprava chodníku s cyklostezkou pod mostem v km 155,509 
SO 01-18-07  ŽST Otrokovice, úprava zpevněných ploch u budovy SZZ 
SO 01-18-08  ŽST Otrokovice, úprava zpevněných ploch v přednádraží 
SO 01-18-10  ŽST Otrokovice, manipulační plocha u kanalizační jímky 
SO 01-18-11  ŽST Otrokovice, úprava příjezdu k čerpací jímce tunelu 
SO 02-18-01  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, chodníky u přechodu v km 3,895 
SO 02-18-02  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, komunikace u přejezdu v km 4,789 
SO 02-18-03  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, chodníky u přechodu v km 5,133 
SO 04-18-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, úprava MK podél trati v ul. U Dráhy v km 6,90 - 

7,05 
SO 04-18-02  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, komunikace u přejezdu v km 7,270 

SO 04-18-03  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, úprava komunikace k obchodnímu areálu Zlín -
Louky v km 6,557 

SO 04-18-04  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 – Váchova  
(objekt je nově rozdělen na podobjekty) 

SO 04-18-04 - část A T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace "Prštenská příčka" 

SO 04-18-04 - část B T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
úprava silnice I/49 

SO 04-18-04 - část C T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
rampa směr Otrokovice 



 

Strana č. 6 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

SO 04-18-04 - část D T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
rampa směr Zlín - Centrum 

SO 04-18-04 - část E T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace Malotova 

SO 04-18-04 - část F T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace pro pěší a cyklisty 

SO 04-18-04 - část G T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace pro pěší podél silnice I/49 

SO 04-18-05 Odb. Zlín - Malenovice, chodníky u přechodu v km 5,846  
(objekt je přečíslován, z původního SO 03-18-01 na SO 04-18-05) 

SO 04-18-06 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, chodníky u přechodu v km 8,004  
(objekt je přečíslován, z původního SO 04-18-05 na SO 04-18-06) 

SO 05-18-01  ŽST Zlín střed, zpevněné plochy a obslužná komunikace v přednádražním 
prostoru 

SO 05-18-02  ŽST Zlín střed, úprava chodníku v ulici Trávník 
SO 05-18-03  ŽST Zlín střed, úprava chodníku v ulici Benešovo nábřeží 
SO 05-18-04  ŽST Zlín střed, prodloužení chodníku do ulice Hlavníčkovo nábřeží 
SO 05-18-05  ŽST Zlín střed, úprava MK ulic Hlavníčkovo nábřeží a Benešovo nábřeží 
SO 05-18-06  ŽST Zlín střed, nákladiště 
SO 05-18-07  ŽST Zlín střed, komunikace u přejezdu v km 9,609 
SO 05-18-08  ŽST Zlín střed, chodníky u přechodu v km 10,729 
SO 05-18-09  ŽST Zlín střed, zpevněná plocha u budovy EPZ 
 

Kabelovody 
 
SO 01-15-13  žst. Otrokovice, kabelovod 
SO 02-15-11  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, kabelovod 
SO 04-15-10  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, kabelovod 
SO 05-15-08 Žst. Zlín střed, kabelovod 
 

Kanály pro inženýrské sítě 
 
SO 01-30-01 ŽST Otrokovice, ochrana teplovodního kanálu v km 155,475 

SO 04-30-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, ochrana teplovodního kanálu  
v km 7,561 

SO 04-30-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, ochrana teplovodního kanálu  
v km 8,020 

SO 04-30-03 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, ochrana teplovodního kanálu  
v km 8,312 

SO 04-30-04 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, přeložka teplovodního kanálu  
v km 8,40 - 8,90 

SO 04-30-05 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, ochrana teplovodního kanálu 
v km 8,542 

SO 04-30-06 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, přeložka teplovodního kanálu 
v prostoru vlečky Svit 

SO 05-30-01 žst. Zlín střed, ochrana teplovodního kanálu v km 9,191 
SO 05-30-02 žst. Zlín střed, ochrana teplovodního kanálu v km 9,311 
SO 05-30-03 žst. Zlín střed, ochrana teplovodního kanálu v km 9,590 
SO 05-30-04 žst. Zlín střed, ochrana teplovodního kanálu v km 9,803 
SO 05-30-05 žst. Zlín střed, ochrana teplovodního kanálu v km 9,936 
 
 



 

Strana č. 7 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

Protihlukové objekty 
 
SO 02-33-01  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, PHS vlevo v km 5,149 - 5,494, výška 3 m 
SO 04-33-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, PHS vlevo v km 6,961 - 7,260, výška 2,5m; 3,5 m; 

2 m 
SO 04-33-02  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, PHS vpravo v km 7,282 - 7,440 výška 2 m 

 
POZEMNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY 
 
Pozemní objekty budov 
 
SO 01-15-01  ŽST Otrokovice, výpravní budova 
SO 01-15-02  ŽST Otrokovice, stavební úpravy technologické budovy 
SO 01-15-03  ŽST Otrokovice, stavební úpravy přístřešku u haly 
SO 01-15-06  ŽST Otrokovice, RD km 0,216 
SO 01-15-08   ŽST Otrokovice, tunel, technologický objekt 
SO 01-15-09   ŽST Otrokovice, budova EPZ 
SO 01-15-10   ŽST Otrokovice, budova TS km 155,300 
SO 02-15-01  T.ú. Otrokovice - Zlín-Malenovice, zast. Zlín - Malenovice zastávka, technologický 

objekt 
SO 02-15-03  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, technologický 

objekt 
SO 02-15-05  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, RD km 1,296 
SO 02-15-06  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, RD km 2,659 
SO 02-15-07  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, RD km 3,555 
SO 02-15-08  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, RD km 3,903 
SO 02-15-09  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, RD km 4,817 
SO 03-15-01   Odb. Zlín - Malenovice, stavební úpravy výpravní budovy 
SO 04-15-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, technologický objekt 
SO 04-15-03  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, RD km 5,879 
SO 04-15-04  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, RD km 6.547 
SO 04-15-05  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, RD km 7.259 
SO 04-15-06  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, RD km 8.023 
SO 04-15-08  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, RD km 9,606 
SO 05-15-04   ŽST Zlín střed, budova EPZ a spínací stanice 

Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 
 
SO 01-15-05   ŽST Otrokovice, zastřešení nástupišť 
SO 01-15-07   ŽST Otrokovice, zastřešení vstupu do podchodu v km 155,726 město Otrokovice 
SO 02-15-02   T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice zastávka, přístřešky 

pro cestující 
SO 02-15-04  T.ú. Otrokovice - Zlín-Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, přístřešky pro 

cestující 
SO 04-15-02  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, přístřešky pro cestující 

SO 04-15-07   T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zastř. výstupů z podchodu v km 8,700 
SO 05-15-02   ŽST Zlín střed, zastřešení nástupiště 
SO 05-15-05  ŽST Zlín střed, zastřešení výstupu z podchodu v km 10,202  město Zlín 

 

 



 

Strana č. 8 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

Orientační systém 

SO 01-15-12  ŽST Otrokovice, orientační systém 
SO 05-15-07  ŽST Zlín - střed, orientační systém 

 

Drobná architektura a oplocení 
 
SO 01-15-04  ŽST Otrokovice, čerpací stanice 
SO 01-15-04 - část A ŽST Otrokovice, čerpací stanice, stavební část 
SO 01-15-04 - část B  ŽST Otrokovice, záchytná ocelová kolejová vana 
SO 01-15-04 - část C ŽST Otrokovice, čerpací stanice, elektroinstalace 
SO 05-15-06   ŽST Zlín střed, GSM-R, BTS 322, technologický domek 
 
TRAKČNÍ A ENERGETICKÁ ZAŘÍZENÍ 
 
Trakční vedení SŽDC 
 

SO 50-01-01  T.ú. Tlumačov - Otrokovice, úprava trakčního vedení 
SO 01-01-01  ŽST Otrokovice, úprava trakčního vedení 
SO 01-01-03  ŽST Otrokovice, připojení napájecího vedení na TV 
SO 01-01-04  ŽST Otrokovice, úprava napájecího vedení 
SO 01-01-05  ŽST Otrokovice, připojení EPZ na TV 
SO 02-01-01  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, trakční vedení 
SO 03-01-01  Odb. Zlín - Malenovice, trakční vedení 
SO 04-01-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, trakční vedení 
SO 05-01-01  ŽST Zlín střed, trakční vedení 
SO 05-01-03  ŽST Zlín střed, připojení spínací stanice na TV 
 

Trakční vedení DSZO 
 

SO 01-01-06  ŽST Otrokovice, úprava trolejbusového vedení DSZO 
SO 04-01-03  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, úprava 

trolejbusového vedení DSZO 
SO 04-01-04  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, úprava trolejbusového vedení DSZO v žkm 

5,951, 6,168 a 6,685 
SO 90-01-01  ŽST Otrokovice - žst. Zlín střed, převěšení ZOK na stožárech DSZO 

 

Ohřev výměn - EOV 
 

SO 01-06-01 ŽST Otrokovice, úprava EOV 
SO 02-06-01 T.ú. Otrokovice - Zlín  -Malenovice, EOV 
SO 03-06-01 Odb. Zlín - Malenovice, EOV 
SO 05-06-01 ŽST Zlín střed, EOV 
 

Elektrické předtápěcí zařízení 
 

SO 01-06-02 ŽST Otrokovice, EPZ vč. kabelových rozvodů 



 

Strana č. 9 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

SO 05-06-02 ŽST Zlín střed, EPZ vč. kabelových rozvodů 
 

Rozvody VN/NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
 

SO 01-04-01 ŽST Otrokovice, přeložky kabelu 6kV 
SO 01-06-03 ŽST Otrokovice, úprava venkovního osvětlení 
SO 01-06-04 ŽST Otrokovice, úprava rozvodů NN 
SO 01-06-05 ŽST Otrokovice, úprava osvětlení podchodu a nástupišť 
SO 01-06-06 ŽST Otrokovice, úprava DOÚO 
SO 01-06-07 ŽST Otrokovice, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 01-06-08 ŽST Otrokovice, železniční tunel - rozvody NN a osvětlení 
SO 01-12-01 ŽST Otrokovice, kabelový rozvod 22kV 
SO 02-06-02 T.ú. Otrokovice - Zlín-Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, rozvody NN a 

osvětlení 
SO 02-06-03 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice, rozvody NN a osvětlení 
SO 02-06-04 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice, přípojka NN 
SO 02-06-05 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přípojky NN pro PZS 
SO 02-12-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, kabelový rozvod 22kV 
SO 03-06-02 Odb. Zlín - Malenovice, rozvody NN a osvětlení 
SO 03-06-03 Odb. Zlín - Malenovice, DOÚO 
SO 03-06-04 Odb. Zlín - Malenovice, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 04-06-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, rozvody NN a osvětlení 
SO 04-06-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, přípojky NN pro PZS 
SO 04-12-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, kabelový rozvod 22kV 
SO 05-06-03 ŽST Zlín střed, venkovní osvětlení 
SO 05-06-04 ŽST Zlín střed, osvětlení podchodu a nástupišť 
SO 05-06-05 ŽST Zlín střed, rozvody NN 
SO 05-06-06 ŽST Zlín střed, DOÚO 
SO 05-06-07 ŽST Zlín střed, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 06-06-05 T.ú. Zlín střed - Zlín - Příluky, přípojky NN pro PZS 
 

Ukolejnění kovových konstrukcí 
 
SO 01-01-02 ŽST Otrokovice, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 02-01-02 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 03-01-02 Odb. Zlín - Malenovice, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 04-01-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 05-01-02 ŽST Zlín střed, ukolejnění kovových konstrukcí 
 

Vnější uzemnění 
 
SO 01-06-10 ŽST Otrokovice, uzemnění TS 22/0,4kV v km 155,300 
SO 01-06-11 ŽST Otrokovice, uzemnění TS 22/0,4kV v km 0,800 
SO 01-06-12 ŽST Otrokovice, uzemnění výpravní budovy 
SO 01-06-13 ŽST Otrokovice, uzemnění technologické budovy 
SO 02-06-06 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, uzemnění TS 22/0,4kV v km 3,450 
SO 03-06-05 Odb. Zlín - Malenovice, uzemnění technologické budovy 
SO 03-06-06 Odb. Zlín - Malenovice, uzemnění TS 25/0,4 kV pro ZZ 
SO 04-06-03 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, uzemnění TS 22/0,4kV v km 8,550 

SO 05-06-08 ŽST Zlín střed, uzemnění spínací stanice 
SO 05-06-10 ŽST Zlín střed, uzemnění kioskové TS 22/0,4kV 
SO 06-06-06 T.ú. Zlín střed - Zlín - Příluky, uzemnění TS 22/0,4kV v km 11,250 



 

Strana č. 10 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

 
SEZNAM  PROVOZNÍCH  SOUBORŮ 
 
PS 01-28-01  ŽST Otrokovice, doplnění staničního zabezpečovacího zařízení L  

(PS je nově rozdělen na části) 
část A, ŽST Otrokovice, definitivní SZZ 
část B, ŽST Otrokovice, provizorní SZZ 
část C, ŽST Otrokovice, návěstní lávka v km 154,611 
část D, ŽST Otrokovice, návěstní lávka v km 0,262 
část E, ŽST Otrokovice, návěstní lávka v km 0,948 

 
PS 03-28-01  Odb. Zlín - Malenovice, staniční zabezpečovací zařízení  

(PS je nově rozdělen na části) 
část A, Odb. Zlín - Malenovice, definitivní SZZ 
část B, Odb. Zlín - Malenovice, provizorní SZZ 

 
PS 05-28-01  ŽST Zlín střed, staniční zabezpečovací zařízení  

(PS je nově rozdělen na části) 
 

část A, ŽST Zlín střed, definitivní SZZ 
část B, ŽST Zlín střed, provizorní SZZ 

 
Traťové zabezpečovací zařízení 
 
PS 02-28-01  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, traťové zabezpečovací zařízení  
   (PS je nově rozdělen na části) 
 

část A, Otrokovice - Zlín - Malenovice, definitivní TZZ 
část B, Otrokovice - Zlín - Malenovice, provizorní TZZ 

 
PS 04-28-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, traťové zabezpečovací zařízení  
   (PS je nově rozdělen na části) 

 
část A, Zlín - Malenovice - Zlín střed, definitivní TZZ 
část B, Zlín - Malenovice - Zlín střed, provizorní TZZ 

 
Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 

 
PS 90-28-01  T.ú. Otrokovice - Vizovice, dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení 

 
SDĚLOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
 
Místní kabelizace 
 

PS 01-14-01 ŽST Otrokovice, místní kabelizace 
PS 03-14-01 Odb. Zlín - Malenovice, místní kabelizace 
PS 05-14-01 ŽST Zlín střed, místní kabelizace 
 

 

 



 

Strana č. 11 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

Rozhlasové zařízení 
 

PS 01-14-10 ŽST Otrokovice, rozhlasové zařízení 
PS 02-14-04 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice zastávka, rozhlasové 

zařízení 
PS 02-14-06 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, rozhlasové 

zařízení 
PS 04-14-03 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, rozhlasové zařízení 
PS 05-14-07 ŽST Zlín střed, rozhlasové zařízení 
 

Integrovaná telekomunikační zařízení 
 
PS 01-14-03 ŽST Otrokovice, telefonní zapojovač 
PS 01-14-09 ŽST Otrokovice, ATÚ 
PS 03-14-03 Odb. Zlín - Malenovice, telefonní zapojovač 
PS 05-14-03 ŽST Zlín střed, telefonní zapojovač 
PS 90-14-02 T.ú. Otrokovice - Vizovice, přenosové zařízení (část PS, do km 11,00) 
 
Elektrická požární a zabezpečovací signalizace 
 
PS 01-14-04 ŽST Otrokovice, ASHS 
PS 01-14-05 ŽST Otrokovice, VB, EZS a LDP 
PS 01-14-06 ŽST Otrokovice, EPZ a TS 22/04kV, EZS a LDP 
PS 01-14-07 ŽST Otrokovice, technologický domek (tunel), EZS a LDP 
PS 01-14-08 ŽST Otrokovice, tunel, LDP 
PS 02-14-02 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice zastávka, EZS 
PS 02-14-03 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, EZS 
PS 03-14-04 Odb. Zlín - Malenovice, ASHS 
PS 03-14-05 Odb. Zlín - Malenovice, EZS a LDP 
PS 04-14-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, EZS 
PS 04-14-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, EZS 
PS 05-14-04 ŽST Zlín střed, ASHS 
PS 05-14-05 ŽST Zlín střed, VB, EZS a LDP 
PS 05-14-06 ŽST Zlín střed, EPZ, EZS a LDP 
 

Dálkový kabel, dálkový optický kabel, závěsný optický kabel 
 

PS 02-14-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, traťový kabel 
PS 04-14-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, traťový kabel 
PS 06-14-01 T.ú. Zlín střed - Zlín - Příluky, traťový kabel (část PS, do km 11,00) 
PS 90-14-01 Otrokovice - Vizovice, DOK SŽ (část PS, do km 11,00) 

 

Informační systém pro cestující 
 
PS 01-14-11 ŽST Otrokovice, informační zařízení 
PS 02-14-05 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice zastávka, informační 
  zařízení 
PS 02-14-07 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice obec, informační 

zařízení 
PS 04-14-04 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, informační zařízení 
PS 05-14-08 ŽST Zlín střed, informační zařízení 



 

Strana č. 12 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

 

Traťové radiové spojení 
 

PS 01-14-14 ŽST Otrokovice, tunel, GSM-R, BTS 320 
PS 01-14-15 ŽST Otrokovice, vykrytí tunelové roury radiovým signálem nedrážních operátorů 
PS 03-14-06 Odb. Zlín -  Malenovice, GSM-R, BTS 321 
PS 05-14-10 ŽST Zlín střed, GSM-R, BTS 322 
PS 50-14-01 Doplnění systémových a centrálních částí GSM-R  

(pouze pro úsek Otrokovice - Zlín Střed: Otrokovice - tunel, Zlín - Malenovice, Zlín - 
střed) 

 

Jiné sdělovací zařízení 
 
PS 01-14-02 ŽST Otrokovice, sdělovací zařízení 
PS 01-14-12 ŽST Otrokovice, kamerový systém 
PS 01-14-13 ŽST Otrokovice, tunel, kamerový systém s detekcí požáru 
PS 02-14-08 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, traťový kamerový systém 
PS 03-14-02 Odb. Zlín - Malenovice, sdělovací zařízení 
PS 04-14-05 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, traťový kamerový systém 
PS 05-14-02 ŽST Zlín střed, sdělovací zařízení 
PS 05-14-09 ŽST Zlín střed, kamerový systém 
 
SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT 
 

Dispečerská řídící technika 
 
PS 01-05-01  Žst. Otrokovice, zařízení DŘT   
PS 01-05-02   TNS Otrokovice, TNS, doplnění zařízení DŘT a MŘS 
PS 01-05-03   Žst. Otrokovice, trafostanice pro EPZ, zařízení DŘT 
PS 01-05-04   Žst. Otrokovice, TS 22/0,4kV v km 155,33, zařízení DŘT 
PS 01-05-05   Žst. Otrokovice, TS 22/0,4kV v km 0,800, zařízení DŘT 
PS 02-05-01   T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, zast. Zlín - Malenovice, zařízení DŘT 
PS 03-05-01   Odb. Zlín - Malenovice, zařízení DŘT 
PS 04-05-01   T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, zast. Zlín - Prštné, zařízení DŘT 
PS 05-05-01   Žst. Zlín střed, spínací stanice a EPZ, zařízení DŘT 
PS 05-05-02   Žst. Zlín střed, zařízení DŘT 
PS 90-05-01  ED Přerov, doplnění DŘT a říd. systému (úsek žst. Otrokovice - žst. Zlín střed) 

 

Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic 
 
PS 05-09-01 ŽST Zlín střed, spínací stanice - technologie 
PS 05-09-03 ŽST Zlín střed, spínací stanice - vlastní spotřeba 
 

Technologie transformačních stanic VN/NN 
 
PS 01-09-01 ŽST Otrokovice, trafostanice pro EPZ 
PS 01-13-01 ŽST Otrokovice, úprava TS 22/04kV 
PS 01-13-02 ŽST Otrokovice, TS 22/0,4kV v km 155,300 
PS 01-13-03 ŽST Otrokovice, TS 22/0,4kV v km 0,800 
PS 02-13-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, TS 22/0,4kV v km 3,450 
PS 03-13-01 Odb. Zlín - Malenovice, TS 22/0,4kV 
PS 03-13-02 Odb. Zlín - Malenovice, TS 25/0,4 kV pro ZZ 



 

Strana č. 13 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

PS 04-13-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, TS 22/0,4kV v km 8,550 
PS 05-09-04 ŽST Zlín střed, trafostanice pro EPZ 
PS 05-13-01 ŽST Zlín střed, TS 22/0,4kV 
PS 05-13-02 ŽST Zlín střed, kiosková TS 22/0,4kV 
 

Silnoproudá technologie elektrických stanic 6kV 
 
PS 01-08-01 ŽST Otrokovice, úprava STS 6kV 

Provozní rozvod silnoproudu 
 
PS 01-07-01 ŽST Otrokovice, výpravní budova, rozvodna nn 
PS 01-07-02 ŽST Otrokovice, technologická budova, rozvodna nn 
PS 01-07-03 ŽST Otrokovice, TS 22/0,4kV v km 0,800 - ZZEE 
PS 03-07-01 Odb. Zlín - Malenovice, rozvodna NN 
PS 05-07-01 ŽST Zlín střed, rozvodna NN 
 

Dálková diagnostika železniční infrastruktury 
 
PS 01-05-06 ŽST Otrokovice, dálková diagnostika TS ŽDC 
PS 03-05-02 Odb. Zlín - Malenovice, dálková diagnostika TS ŽDC 
PS 05-05-03 ŽST Zlín střed, dálková diagnostika TS ŽDC 
 
OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 
 
Osobní výtahy 
 

PS 01-35-01 ŽST Otrokovice, technologie výtahů železničního mostu (podchodu) v km 154,986 
PS 04-35-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, technologie výtahů železničního mostu 

(podchod) v km 8,700 
PS 04-35-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, technologie výtahů silničního mostu (podchod)  

v km 8,700 
PS 05-35-01 ŽST Zlín střed, technologie výtahů železničního mostu (podchod) v km 10,202 
 

Úpravy silničních světelných signalizací 
 

PS 01-20-01 ŽST Otrokovice, SSZ Zlínská - třída Osvobození 
PS 02-20-01 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, SSZ III/4973 - ZPS západ - „Makro“ 
PS 02-20-02 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, SSZ třída 3. května - Sklady - ZPS 
PS 02-20-03 T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, SSZ třída 3. května - Tečovská 
PS 04-20-01 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, SSZ třída T. Bati – IMC „U Terna“ 
PS 04-20-02 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, SSZ třída 

T. Bati - L. Váchy 

 

WC, Čerpací stanice PHM a odsávání 
 

PS 01-23-01  ŽST Otrokovice, čerpací stanice  
PS 01-23-01 část A ŽST Otrokovice, čerpací stanice, technologické rozvody výdej a stáčení 

PHM 
 



 

Strana č. 14 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

PS 01-23-01 část B ŽST Otrokovice, čerpací stanice, měření a regulace, řídicí systém skladu 
PS 01-23-02  ŽST Otrokovice, odsávání vakuových WC 
 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č.: 

k. ú. Zlín: 
119/3 (ostatní plocha), 122/2 (ostatní plocha), 122/3 (ostatní plocha), 138/1 (ostatní plocha), 
138/2 (ostatní plocha), 138/3 (ostatní plocha), 138/4 (ostatní plocha), 138/6 (ostatní plocha), 
138/7 (ostatní plocha), 138/9 (ostatní plocha), 144/2 (ostatní plocha), 160/3 (ostatní plocha), 
161/2 (ostatní plocha), 161/3 (zahrada), 180/3 (ostatní plocha), st. 383/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
442/4 (ostatní plocha), 464/1 (ostatní plocha), 469/1 (ostatní plocha), st. 673 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 676 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 690/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 690/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 972/43 (ostatní plocha), 977/1 (ostatní plocha), 977/6 (ostatní 
plocha), 982/25 (ostatní plocha), 982/30 (ostatní plocha), 982/31 (ostatní plocha), st. 1055 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 1112/1 (ostatní plocha), 1112/4 (ostatní plocha), 1112/6 (ostatní plocha), 
1112/7 (ostatní plocha), 1119/10 (ostatní plocha), 1119/12 (ostatní plocha), 1119/16 (ostatní plocha), 
1119/24 (ostatní plocha), 1119/25 (ostatní plocha), 1119/43 (ostatní plocha), 1119/47 (ostatní plocha), 
1119/61 (ostatní plocha), 1119/70 (ostatní plocha), 1119/71 (ostatní plocha), 1119/88 (ostatní plocha), 
1119/96 (ostatní plocha), 1119/98 (ostatní plocha), 1119/99 (ostatní plocha), 1119/111 (ostatní plocha), 
1119/126 (ostatní plocha), 1119/133 (ostatní plocha), 1119/169 (ostatní plocha), 1119/192 (ostatní 
plocha), 1119/193 (ostatní plocha), 1119/243 (ostatní plocha), 1119/251 (ostatní plocha), 
1119/292 (ostatní plocha), 1152/10 (ostatní plocha), 1152/11 (ostatní plocha), 1162/1 (ostatní plocha), 
1162/5 (ostatní plocha), 1162/6 (ostatní plocha), 1169/4 (ostatní plocha), 1255/1 (ostatní plocha), 
1255/11 (ostatní plocha), 1255/12 (ostatní plocha), 1255/14 (ostatní plocha), 1255/20 (ostatní plocha), 
1255/22 (ostatní plocha), 1255/35 (ostatní plocha), 1255/36 (ostatní plocha), 1255/40 (ostatní plocha), 
1255/41 (ostatní plocha), 1255/44 (ostatní plocha), 1255/45 (ostatní plocha), 1255/46 (ostatní plocha), 
1255/47 (ostatní plocha), 1255/52 (ostatní plocha), 1255/53 (ostatní plocha), 1255/54 (ostatní plocha), 
1255/56 (ostatní plocha), 1255/58 (ostatní plocha), 1255/61 (ostatní plocha), 1255/67 (ostatní plocha), 
1255/80 (ostatní plocha), 1255/82 (ostatní plocha), 1255/86 (ostatní plocha), 1255/87 (ostatní plocha), 
1255/94 (ostatní plocha), 1255/98 (ostatní plocha), 1255/106 (ostatní plocha), 1255/109 (ostatní 
plocha), 1255/111 (ostatní plocha), 1255/113 (ostatní plocha), st. 1805 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 2543/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2549/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2550/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 2553 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 2557 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
3312 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 3332 (zastavěná plocha a nádvoří),   3514/1 (ostatní plocha),  
3514/2 (ostatní plocha),  3514/4 (ostatní plocha),  3514/13 (ostatní plocha),  3546/1 (vodní plocha),  
3546/17 (ostatní plocha),  3546/19 (ostatní plocha),  3546/32 (ostatní plocha),    3546/37 (vodní plocha),  
3546/38 (ostatní plocha),  3564/2 (ostatní plocha),  3564/3 (ostatní plocha),  3565/3 (ostatní plocha),  
3565/19 (ostatní plocha),  3565/20 (ostatní plocha),  3565/33 (ostatní plocha),  3565/56 (ostatní plocha),  
3565/57 (ostatní plocha),  3565/60 (ostatní plocha),  3565/91 (ostatní plocha),  3565/95 (ostatní plocha),  
3626/1 (ostatní plocha),  3626/2 (ostatní plocha),  3626/3 (ostatní plocha),  3627/1 (ostatní plocha),  
3627/2 (ostatní plocha),  3628/1 (ostatní plocha),  3628/3 (ostatní plocha),  3629 (ostatní plocha),  3630 
(ostatní plocha),  3645/2 (ostatní plocha),  3687 (ostatní plocha),  st. 3750 (zastavěná plocha a nádvoří), 
4623 (ostatní plocha), st. 4885 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5133 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 
5134 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 5146 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 5181 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 6864 (zastavěná plocha a nádvoří), 6867/2 (ostatní plocha), 6868 (ostatní plocha), 
st. 7424 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8367 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8465 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 8656 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 8749 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 8755 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 9052 (zastavěná plocha a nádvoří)  
 
k. ú. Prštné: 
100/2 (ostatní plocha), st. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 221 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 222 (zastavěná plocha a nádvoří), 226/6 (zahrada), 
226/10 (ostatní plocha), 226/33 (ostatní plocha), 226/34 (ostatní plocha), 226/37 (ostatní plocha), 
230/9 (orná půda), 231/5 (ostatní plocha), 231/6 (ostatní plocha), 284/4 (ostatní plocha), 292/6 (ostatní 
plocha), 293/1 (ostatní plocha), 293/3 (ostatní plocha), 294/1 (ostatní plocha), 294/2 (ostatní plocha), 
294/3 (ostatní plocha), 294/4 (ostatní plocha), 295/4 (ostatní plocha), 416/33 (ostatní plocha), 



 

Strana č. 15 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

416/35 (ostatní plocha), 416/36 (ostatní plocha), 419/1 (ostatní plocha), 419/3 (ostatní plocha), 
419/4 (ostatní plocha), 420/1 (zahrada), 425/3 (ostatní plocha), 427/2 (ostatní plocha), 439/10 (ostatní 
plocha), 439/16 (ostatní plocha), 443/1 (ostatní plocha), 443/4 (ostatní plocha), 443/6 (ostatní plocha), 
444/8 (trvalý travní porost), 444/10 (trvalý travní porost), 445/1 (trvalý travní porost), 446/1 (ostatní 
plocha), 452/2 (ostatní plocha), 453/1 (zahrada), 462/3 (zahrada), 462/5 (ostatní plocha), 462/6 (ostatní 
plocha), 462/7 (ostatní plocha), 463/4 (ostatní plocha), 466/3 (ostatní plocha), 468/3 (ostatní plocha), 
st. 521 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 975 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1055 (zastavěná plocha 
a nádvoří), t. 1081/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 1163/2 (ostatní plocha), 1163/6 (ostatní plocha), 
1164/1 (ostatní plocha), 1164/4 (ostatní plocha), 1164/5 (ostatní plocha), 1164/6 (ostatní plocha), 
1164/7 (ostatní plocha), 1164/8 (ostatní plocha), 1164/9 (ostatní plocha), 1164/17 (ostatní plocha), 
1164/19 (ostatní plocha), 1166 (ostatní plocha), 1177/1 (vodní plocha), 1177/5 (ostatní plocha), 
1177/6 (ostatní plocha), 1177/7 (ostatní plocha), 1177/10 (ostatní plocha), 1376/1 (ostatní plocha), 
1376/2 (ostatní plocha), 1376/5 (ostatní plocha), 1376/6 (ostatní plocha), 1376/7 (ostatní plocha), 
1376/8 (ostatní plocha), 1376/9 (ostatní plocha), 1376/10 (ostatní plocha), 1376/16 (ostatní plocha), 
1376/18 (ostatní plocha), 1387/1 (ostatní plocha), 1387/2 (ostatní plocha), 1387/3 (ostatní plocha), 
1454/3 (ostatní plocha), 1485/1 (ostatní plocha) 
 
k. ú. Louky nad Dřevnicí: 
st. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 238 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 239 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 320 (zastavěná plocha a nádvoří), 323/4 (orná 
půda), 323/7 (orná půda), 323/8 (orná půda), 323/11 (orná půda), 323/12 (orná půda), 323/13 (orná 
půda), 323/15 (orná půda), 323/18 (orná půda), 323/19 (orná půda), 323/27 (orná půda), 323/34 (orná 
půda), 323/35 (orná půda), 323/42 (orná půda), 323/49 (orná půda), 323/54 (orná půda), 323/55 (orná 
půda), 323/60 (orná půda), 323/63 (orná půda), 323/66 (orná půda), 323/67 (orná půda), 
402/1 (zahrada), 402/2 (ostatní plocha), 402/3 (orná půda), 402/4 (orná půda), 402/15 (ostatní plocha), 
402/16 (ostatní plocha), 402/17 (zahrada), 402/18 (zahrada), 426 (zahrada), 434 (zahrada), 
456/1 (ostatní plocha), 456/3 (ostatní plocha), 476/2 (orná půda), 477/2 (ostatní plocha), 
477/3 (zahrada), 480/1 (zahrada), 480/3 (zahrada), 480/4 (zahrada), 481/2 (ostatní plocha), 
481/9 (zahrada), 481/11 (ostatní plocha), 481/21 (ostatní plocha), 482 (zahrada), 485/1 (zahrada), 
485/2 (zahrada), 530/7 (ostatní plocha), 613 (ostatní plocha), 615/10 (ostatní plocha), 615/31 (ostatní 
plocha), 670/26 (ostatní plocha), 670/34 (orná půda), 670/35 (ostatní plocha), 670/36 (orná půda), 
670/37 (orná půda), 670/38 (orná půda), 670/142 (orná půda), 670/153 (orná půda), 670/154 (orná 
půda), 670/157 (ostatní plocha), 670/158 (ostatní plocha), 670/159 (ostatní plocha), 670/160 (ostatní 
plocha), 670/164 (ostatní plocha), 670/181 (ostatní plocha), 670/182 (ostatní plocha), 670/183 (ostatní 
plocha), 670/184 (ostatní plocha), 670/221 (orná půda), 670/222 (orná půda), 670/231 (ostatní plocha), 
670/235 (ostatní plocha), st. 691 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 729 (zastavěná plocha a nádvoří), 
750/14 (ostatní plocha), 1973/1 (ostatní plocha), 1973/3 (ostatní plocha), 1973/4 (ostatní plocha), 
1976/1 (ostatní plocha), 1976/3 (ostatní plocha), 1977/1 (ostatní plocha), 1977/2 (ostatní plocha), 
1978/3 (ostatní plocha), 1986/9 (ostatní plocha), 1986/13 (ostatní plocha), 1988/1 (vodní plocha), 
1990 (vodní plocha), 1995/1 (ostatní plocha), 1995/5 (ostatní plocha), 1995/11 (ostatní plocha), 
1997 (ostatní plocha), 1998 (ostatní plocha), 2000/1 (ostatní plocha), 2000/3 (ostatní plocha), 
2002 (ostatní plocha), 2003 (ostatní plocha), 2008/1 (ostatní plocha), 2008/52 (ostatní plocha), 
2008/54 (ostatní plocha), 2008/58 (ostatní plocha), 2022/1 (ostatní plocha), 2022/2 (ostatní plocha) 
  
k. ú. Malenovice u Zlína: 
148/2 (zahrada), 148/4 (zahrada), 150/1 (zahrada), 150/3 (zahrada), st. 156/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 166 (zastavěná plocha a nádvoří), 184/2 (zahrada), 185/2 (zahrada), 185/3 (zahrada), 
186/2 (zahrada), 186/3 (zahrada), 190 (zahrada), 231/3 (ostatní plocha), 231/6 (ostatní plocha), 
241/1 (trvalý travní porost), 241/2 (trvalý travní porost), 242/1 (ovocný sad), 242/8 (zahrada), 
242/56 (ovocný sad), 244/1 (orná půda), 244/9 (orná půda), 244/10 (orná půda), 244/11 (zahrada), 
244/12 (ostatní plocha), 244/40 (zahrada), 244/46 (zahrada), 244/47 (zahrada), 244/48 (zahrada), 
244/52 (zahrada), 244/53 (orná půda), 244/67 (orná půda), 244/76 (zahrada), 250/68 (ostatní plocha), 
st. 347 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 358 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 777 (zastavěná plocha 
a nádvoří), 906/1 (ostatní plocha), 906/2 (ostatní plocha), 906/202 (ostatní plocha), 906/253 (ostatní 
plocha), 906/255 (ostatní plocha), 906/257 (ostatní plocha), 906/258 (orná půda), 906/263 (ostatní 



 

Strana č. 16 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

plocha), 906/264 (ostatní plocha), 906/265 (ostatní plocha), 906/266 (ostatní plocha), 906/267 (ostatní 
plocha), 906/268 (ostatní plocha), 906/269 (ostatní plocha), 906/270 (ostatní plocha), 906/272 (ostatní 
plocha), 906/285 (ostatní plocha), 916/3 (ostatní plocha), 916/24 (ostatní plocha), 970/10 (ostatní 
plocha), 1040/1 (ostatní plocha), 1040/5 (ostatní plocha), 1067/2 (ostatní plocha), 1137/4 (ostatní 
plocha), 1137/12 (trvalý travní porost), nová 1137/58 (trvalý travní porost) – vznikla oddělením 
z pozemku 1137/12, 1185/10 (orná půda), 1185/21 (ostatní plocha), 1410/4 (ostatní plocha), 
1410/5 (orná půda), 1410/8 (ostatní plocha), 1428/5 (ostatní plocha), 1428/7 (ostatní plocha), 
1428/8 (ostatní plocha), 1680/4 (ostatní plocha), st. 1837 (zastavěná plocha a nádvoří), 1875/4 (ostatní 
plocha), 1875/7 (ostatní plocha), 1875/8 (vodní plocha), 1875/12 (vodní plocha), 1875/14 (vodní 
plocha), 1884/2 (ostatní plocha), 1885/6 (ostatní plocha), 1885/37 (ostatní plocha), 1888 (ostatní 
plocha), 1890/4 (ostatní plocha), 1915/1 (vodní plocha), 1920/1 (vodní plocha), 1922/32 (vodní plocha), 
1922/40 (ostatní plocha), 1922/41 (ostatní plocha), 1922/42 (ostatní plocha), 1922/62 (vodní plocha), 
1923/4 (vodní plocha), 1925/1 (ostatní plocha), 1925/2 (ostatní plocha), 1925/3 (vodní plocha), 
1925/4 (vodní plocha), 1925/6 (ostatní plocha), 1925/7 (vodní plocha), 1926/1 (ostatní plocha), 
1931 (ostatní plocha), 1947/2 (ostatní plocha), 1947/5 (ostatní plocha), 1947/6 (ostatní plocha), 
1947/7 (ostatní plocha), 1950/1 (ostatní plocha), 1950/2 (ostatní plocha), 1950/53 (ostatní plocha), 
1950/54 (ostatní plocha), 1950/55 (ostatní plocha), 1950/57 (ostatní plocha), 1950/58 (ostatní plocha), 
1950/59 (ostatní plocha), 1950/60 (ostatní plocha), 1950/62 (vodní plocha), 1951/3 (ostatní plocha), 
1951/5 (ostatní plocha), 1951/6 (ostatní plocha), 1952/1 (ostatní plocha), 1952/2 (ostatní plocha), 
1952/3 (ostatní plocha), 1952/5 (ostatní plocha), 1952/7 (ostatní plocha), 1952/13 (ostatní plocha), 
1952/14 (ostatní plocha), 1956 (ostatní plocha), st. 1965 (zastavěná plocha a nádvoří), 1975/1 (ostatní 
plocha), 1975/2 (ostatní plocha), 1975/9 (ostatní plocha), 1975/49 (ostatní plocha), 1975/50 (ostatní 
plocha), 1975/56 (ostatní plocha), 1975/57 (ostatní plocha), 1975/58 (ostatní plocha), 1975/59 (ostatní 
plocha), 1975/60 (ostatní plocha), 1975/61 (vodní plocha), 1975/66 (ostatní plocha), 1975/67 (ostatní 
plocha), 1975/69 (ostatní plocha), 1975/71 (ostatní plocha), 1975/76 (ostatní plocha), 1975/78 (ostatní 
plocha), 1975/82 (vodní plocha), 1976/1 (ostatní plocha), 1976/2 (ostatní plocha), 1976/3 (ostatní 
plocha), 2054/3 (ostatní plocha), 2054/9 (ostatní plocha), 2054/10 (ostatní plocha), 2055/2 (ostatní 
plocha), 2055/11 (orná půda), 2055/12 (ostatní plocha), 2055/14 (ostatní plocha), 2055/17 (ostatní 
plocha), 2055/18 (ostatní plocha), 2055/19 (ostatní plocha), 2055/20 (orná půda), 2056/17 (orná půda), 
2082 (ostatní plocha), 2083/7 (ostatní plocha), 2084/15 (orná půda), 2084/16 (orná půda), 
2084/17 (orná půda), 2084/18 (orná půda), 2084/19 (orná půda), 2084/20 (orná půda), 2215/1 (ostatní 
plocha), 2215/2 (ostatní plocha), 2226/1 (ostatní plocha), 2226/3 (ostatní plocha), 2226/4 (ostatní 
plocha), 2226/5 (ostatní plocha), 2226/6 (ostatní plocha), 2226/7 (ostatní plocha), 2226/8 (ostatní 
plocha), 2226/9 (ostatní plocha), 2226/10 (ostatní plocha), 2226/12 (ostatní plocha), 2226/16 (ostatní 
plocha), 2226/31 (ostatní plocha), 2226/32 (ostatní plocha), 2226/40 (ostatní plocha), 2229/16 (ostatní 
plocha), 2231/6 (orná půda), 2231/7 (orná půda), 2231/8 (orná půda), 2231/9 (orná půda), 
2231/10 (orná půda)1454, 2231/11 (orná půda), 2231/12 (orná půda), 2231/13 (ostatní plocha), 
2231/14 (ostatní plocha), 2231/15 (ostatní plocha), 2231/16 (ostatní plocha), 2231/17 (vodní plocha), 
2231/18 (ostatní plocha), 2231/19 (ostatní plocha), 2231/20 (ostatní plocha), 2231/21 (ostatní plocha), 
2231/22 (ostatní plocha), 2231/23 (orná půda), 2231/24 (ostatní plocha), 2231/25 (vodní plocha), 
2231/26 (ostatní plocha), 2231/27 (ostatní plocha), 2231/28 (orná půda), 2233/7 (ostatní plocha), 
2233/9 (orná půda), 2233/10 (orná půda), 2233/11 (orná půda), 2233/12 (ostatní plocha), 
2233/15 (ostatní plocha), 2233/18 (ostatní plocha), 2233/19 (orná půda), 2233/21 (ostatní plocha), 2949 
(ostatní plocha) 
  
k.ú. Tečovice: 
2063 (ostatní plocha) 
  
k. ú. Kvítkovice u Otrokovic: 
56/17 (ostatní plocha), st. 126/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 126/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 179 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 185 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 202 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. 308 (zastavěná plocha a nádvoří), 1029/24 (orná půda), 1045/78 (vodní plocha), 
1045/142 (orná půda), 1045/143 (orná půda), 1045/144 (orná půda), 1045/145 (orná půda), 
1045/146 (orná půda), 1045/147 (orná půda), 1045/148 (orná půda), 1045/149 (orná půda), 
1045/150 (orná půda), 1297/1 (ostatní plocha), 1297/5 (vodní plocha), 1299/1 (ostatní plocha), 



 

Strana č. 17 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

1398/3 (orná půda), 1409/5 (trvalý travní porost), 1412/7 (orná půda), 1413/3 (orná půda), 
1415/3 (ostatní plocha), 1415/4 (orná půda), 1418/5 (zahrada), 1418/6 (orná půda), 1420/3 (ostatní 
plocha), 1421/3 (ostatní plocha), 1422/3 (zahrada), 1423/2 (orná půda), 1442/2 (ostatní plocha), 
1444/1 (orná půda), 1447/1 (orná půda), 1453/1 (orná půda), 1457/1 (orná půda), 1460/1 (orná půda), 
1465/10 (orná půda), 1465/11 (orná půda), 1465/12 (ostatní plocha), 1465/13 (ostatní plocha), 
1465/14 (orná půda), 1465/15 (orná půda), 1465/16 (orná půda), 1465/17 (orná půda), 1470/1 (orná 
půda), 1473/1 (orná půda), 1473/2 (orná půda), 1473/3 (orná půda), 1473/4 (orná půda), 1473/5 (orná 
půda), 1473/6 (orná půda), 1473/7 (orná půda), 1473/9 (orná půda), 1473/10 (orná půda), 
1473/11 (orná půda), 1473/12 (orná půda), 1473/13 (orná půda), 1473/14 (orná půda), 1473/15 (orná 
půda), 1473/16 (orná půda), 1473/17 (orná půda), 1473/18 (orná půda), 1477/1 (orná půda), 
1489/3 (zahrada), 1492/1 (orná půda), 1493/1 (zahrada), 1496/3 (orná půda), 1497/3 (zahrada), 
1500/1 (orná půda), 1500/2 (orná půda), 1500/3 (orná půda), 1501/1 (zahrada), 1501/3 (orná půda), 
1502/1 (ostatní plocha), 1502/29 (ostatní plocha), 1502/33 (ostatní plocha), 1502/34 (ostatní plocha), 
1505/1 (zahrada), 1505/3 (zahrada), 1508/3 (zahrada), 1509/1 (orná půda), 1513/1 (orná půda), 
1516/1 (orná půda), 1517/1 (orná půda), 1517/2 (orná půda), 1520/2 (orná půda), 1520/20 (orná půda), 
1520/21 (orná půda), 1520/22 (orná půda), 1520/25 (orná půda), 1520/26 (orná půda), 1521/1 (orná 
půda), 1524/1 (orná půda), 1525/1 (orná půda), 1532/4 (ostatní plocha), 1536/1 (orná půda), 
1539/1 (orná půda), 1540/1 (orná půda), 1541/1 (orná půda), 1544/1 (orná půda), 1545/1 (orná půda), 
1546/3 (zahrada), 1546/4 (zahrada), 1546/5 (zahrada), 1549/1 (zahrada), 1556/2 (ostatní plocha), 
1556/3 (ostatní plocha), 1556/5 (ostatní plocha), 1556/7 (ostatní plocha), 1556/8 (ostatní plocha), 
1556/9 (ostatní plocha), 1556/11 (ostatní plocha), 1556/12 (ostatní plocha), 1557/1 (ostatní plocha), 
1557/2 (ostatní plocha), 1557/3 (ostatní plocha), 1559/1 (ostatní plocha), 1559/3 (ostatní plocha), 
1559/4 (ostatní plocha), 1559/5 (ostatní plocha), 1560/2 (ostatní plocha), 1560/3 (ostatní plocha), 
1560/10 (ostatní plocha), 1560/11 (ostatní plocha), 1560/12 (ostatní plocha), 1560/13 (ostatní plocha), 
1560/14 (ostatní plocha), 1560/15 (ostatní plocha), 1562/2 (ostatní plocha), 1562/5 (ostatní plocha), 
1656/5 (orná půda), 1656/7 (orná půda), 1656/8 (orná půda), 1656/9 (orná půda), 1656/11 (orná půda), 
1656/12 (orná půda), 1656/13 (orná půda), 1656/14 (orná půda), 1656/15 (orná půda), 1669/49 (ostatní 
plocha), 1669/51 (ostatní plocha), 1669/53 (ostatní plocha), 1669/63 (ostatní plocha), 1669/71 (ostatní 
plocha), 1669/84 (ostatní plocha), 1670/10 (ostatní plocha), 1670/17 (ostatní plocha), 1671/4 (vodní 
plocha), 1672 (ostatní plocha), 1698/2 (orná půda), 1698/10 (orná půda), 1698/12 (orná půda), 
1698/13 (orná půda), 1698/14 (orná půda), 1698/15 (ostatní plocha), 1698/16 (ostatní plocha), 
1699/2 (orná půda), 1710 (ostatní plocha), 1883 (ostatní plocha), 1884 (orná půda), 1885 (orná půda), 
1886 (orná půda), 1895 (orná půda), 2064 (orná půda), 2067 (orná půda), 2070 (orná půda), 2194 (orná 
půda), 2195 (orná půda), 2196 (orná půda), 2511 (ostatní plocha), 2512 (ostatní plocha), 2513 (ostatní 
plocha), 2514 (ostatní plocha), 2515 (ostatní plocha), 2516 (ostatní plocha), 2546 (ostatní plocha), 
2552 (vodní plocha) 
  
k. ú. Otrokovice: 
90/1 (zahrada), 90/2 (zahrada), 92/1 (zahrada), 92/2 (ostatní plocha), 93/1 (ostatní plocha), 
94 (zahrada), st. 95 (zastavěná plocha a nádvoří), 98/1 (zahrada), st. 101/7 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 101/8 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 101/9 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 238 (zastavěná plocha a nádvoří), 244/1 (ostatní plocha), st. 278/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 278/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 280 (zastavěná plocha a nádvoří), 325/1 (ostatní plocha), 
325/2 (ostatní plocha), 325/8 (ostatní plocha), 325/9 (ostatní plocha), 325/11 (ostatní plocha),  
325/14 (ostatní plocha), 325/20 (ostatní plocha), 334/2 (ostatní plocha), 334/9 (ostatní plocha), 
334/17 (ostatní plocha), 334/46 (ostatní plocha), 334/53 (ostatní plocha), 334/55 (ostatní plocha), 
334/56 (ostatní plocha), 334/58 (ostatní plocha), st. 373 (zastavěná plocha a nádvoří), 451/1 (ostatní 
plocha), 451/3 (ostatní plocha), 454/2 (orná půda), 462/20 (zahrada), 462/21 (zahrada), 
462/22 (zahrada), 462/32 (zahrada), 462/33 (ostatní plocha), 462/43 (ostatní plocha), 
st. 1045/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 1990 (zastavěná 
plocha a nádvoří), 2304/1 (ostatní plocha), 2305/1 (ostatní plocha), 2343/3 (ostatní plocha), 
2343/5 (ostatní plocha), 2352/1 (vodní plocha), 2352/2 (vodní plocha), 2352/5 (ostatní plocha), 
2352/6 (ostatní plocha), 2352/7 (ostatní plocha), 2353/3 (ostatní plocha), st. 2670 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. 2687/10 (zastavěná plocha a nádvoří), 2812/47 (ostatní plocha), 2812/48 (ostatní plocha), 
2812/49 (ostatní plocha), 2812/78 (ostatní plocha), 2812/79 (ostatní plocha), 2812/80 (ostatní plocha), 



 

Strana č. 18 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

2812/89 (ostatní plocha), 2812/90 (ostatní plocha), 2812/91 (ostatní plocha), 2812/92 (ostatní plocha), 
2812/93 (ostatní plocha), 2812/94 (ostatní plocha), 2812/95 (ostatní plocha), st. 2853 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. 3017 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 3018 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. 3022 (zastavěná plocha a nádvoří), 3115/100 (ostatní plocha), 3115/142 (ostatní plocha), 
3159/6 (ostatní plocha), 3159/7 (ostatní plocha), 3161/1 (ostatní plocha), 3161/2 (ostatní plocha), 
3161/3 (ostatní plocha), 3162 (ostatní plocha), 3167/1 (zahrada), 3168/1 (orná půda), 3169/1 (orná 
půda), 3171/1 (zahrada), 3171/2 (zahrada), 3176 (trvalý travní porost), 3177/2 (trvalý travní porost), 
3180/2 (zahrada), 3180/13 (zahrada), 3181 (ostatní plocha), 3182/1 (ostatní plocha), 
st. 3184 (zastavěná plocha a nádvoří), 3190/2 (zahrada), 3191 (ostatní plocha), 3192 (ostatní plocha), 
3196 (orná půda), 3197 (orná půda), 3198 (orná půda), 3200/1 (trvalý travní porost), 3200/2 (orná 
půda), 3200/3 (ostatní plocha), 3200/4 (ostatní plocha), 3200/5 (ostatní plocha), 3200/6 (ostatní 
plocha), 3200/7 (ostatní plocha), 3200/8 (ostatní plocha), 3200/9 (ostatní plocha), 3200/11 (orná půda), 
3200/12 (orná půda), 3200/13 (orná půda), 3200/17 (ostatní plocha), 3200/19 (ostatní plocha), 
3200/20 (ostatní plocha), 3200/26 (orná půda), 3200/27 (orná půda), 3201/4 (ostatní plocha), 
3202 (ostatní p138/1locha), 3203/1 (ostatní plocha), 3203/3 (ostatní plocha), 3203/7 (ostatní plocha), 
3203/9 (ostatní plocha), 3203/10 (ostatní plocha), 3206 (ostatní plocha), 3222/1 (ostatní plocha), 
3242/15 (ostatní plocha), st. 3248 (zastavěná plocha a nádvoří), 3305/2 (ostatní plocha), 
3306/1 (ostatní plocha), 3383/1 (ostatní plocha), 3383/2 (ostatní plocha), 3383/3 (ostatní plocha), 
3383/6 (ostatní plocha), 3385/1 (ostatní plocha), 3385/2 (ostatní plocha), 3385/20 (ostatní plocha), 
st. 3397 (zastavěná plocha a nádvoří), 3533 (ostatní plocha), 3562 (ostatní plocha), 3563 (ostatní 
plocha), st. 3742 (zastavěná plocha a nádvoří), 4759 (ostatní plocha), 4763 (ostatní plocha), 
4771 (ostatní plocha) 
 

Odůvodnění:  

 
Dne 24.04.2023 podala společnost SUDOP BRNO u KÚZK ODSH žádost o vydání souhlasu podle 
§ 15 odst. 2 stavebního zákona jakožto podkladu pro stavební povolení stavby „Modernizace a 
elektrizace trati Otrokovice - Vizovice“ na výše uvedených pozemcích v katastrálních územích Zlín, 
Prštné, Louky nad Dřevnicí, Malenovice u Zlína, Tečovice, Kvítkovice u Otrokovic a Otrokovice. 
Stavebníkem je Správa železnic, státní organizace.  

Stavební úřad vydal dne 10.12.2022 podle § 79 a 92 stavebního zákona rozhodnutí o umístění 
předmětné stavby pod č.j. MMZL 204247/2021, sp.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So, v právní moci ode 
dne 10.03.2022, a opravné rozhodnutí pod č.j. MMZL 043235/2023 ze dne 21.03.2023,  sp.zn. MMZL-
SÚ-159432/2017/So, v právní moci ode dne 21.04.2023. 

Předmětem těchto rozhodnutí bylo umístění stavby a objektů s uvedenou stavbou souvisejících, za 
účelem zdvojkolejnění a elektrizace železniční trati Otrokovice – Vizovice, a to v úseku Otrokovice - Zlín 
střed. 

Jedná se o veřejně prospěšnou stavbu, která je obsažena v zásadách územního rozvoje Zlínského 
kraje, tedy v územně plánovací dokumentaci.  

S ohledem na plánový přechod na jednotnou trakční soustavu bude elektrizace provedena střídavou 
trakcí 25 kV, 50 Hz. Maximální traťová rychlost bude zvýšena na 100 km/hod. V celém úseku je zahrnuto 
i vybavení systémem GSM-R a ETCS L2. Zásadních změn dozná i stanice Zlín střed, kdy poloha 
nádraží, tedy zejména nádražní budova, bude přesunuta blíže k ulici Gahurova, modernizováno bude 
rovněž vlakové nádraží v Otrokovicích. Součástí projektu je rovněž vybudování dvou mimoúrovňových 
křižovatek. Úrovňové křížení železnice v části Otrokovice - Kvítkovice bude nahrazeno železničním 
tunelem. S tímto objektem souvisí mj. úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích. Druhé 
mimoúrovňové křížení, zvané jako „Prštenská příčka“, je navrženo jako nahrazení křižovatky v části Zlín 
- Prštné. Součástí stavby jsou také další silniční stavby, z nichž významnějšími jsou např. zpevněné 
plochy v blízkosti vlakového nádraží v Otrokovicích, dále realizace místní komunikace Otrokovice - 
Trávníky, úprava místní komunikace podél trati v ul. U Dráhy ve Zlíně - Loukách a úprava komunikace 
k obchodnímu areálu Zlín - Louky. 



 

Strana č. 19 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

Snížení hladiny hluku, způsobené provozem dráhy, bude docíleno nově použitím bezstykových 
kolejí, antivibračními rohožemi a umístěním protihlukových stěn. 

Územní rozhodnutí bylo vydáno stavebním úřadem pro úsek Otrokovice - Zlín střed do km 11,0 - 
elektrizace - rekonstrukce, do km 11,5 - kabelizace - úprava zabezpečovacího zařízení. 

Společně s žádostí o souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona předložil žadatel dokumentaci 
pro stavební povolení (dále jen „DSP“), vyhotovenou SUDOP BRNO, spol. s r.o., vypracovala 
Ing. Monika Kopečná, v prosinci 12/2020, č.zak. 180030-01-2019 pro stavbu nazvanou „Modernizace a 
elektrizace trati Otrokovice - Vizovice. KÚZK OSDH se pro vydání tohoto souhlasu zabýval pouze částmi 
DSP týkající se stavby 1. úseku po Zlín střed. 

KÚZK OSDH porovnáním DÚR s DSP zjistil následující rozdíly u řešených stavebních objektů a 
provozních souborů: 

ROZDÍLY V SEZNAMU STAVEBNÍCH OBJEKTŮ 
 
SO 01-16-01   ŽST Otrokovice, železniční spodek  

(objekt je nově rozdělen na podobjekty, které byly v ÚR popsány jako součást SO 01-
16-01)  

SO 01-16-01.1 ŽST Otrokovice, opěrná zeď vlevo v km 0,6 - 0,7 podél provizorní koleje 
SO 01-16-01.2 ŽST Otrokovice, železniční propustek v km 1,166 - demolice 
SO 01-16-03  ŽST Otrokovice, úprava kolejiště ČD, železniční spodek 
SO 04-16-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční spodek  

(objekt je nově rozdělen na podobjekty, které byly v ÚR popsány jako součást SO 04-
16-01) 

SO 04-16-01.1  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 6,621 - demolice 
SO 04-16-01.2  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 7,420 - demolice 
SO 04-16-01.3 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, železniční propustek v km 8,212 - demolice 
SO 01-17-03  ŽST Otrokovice, přechod v km 1,286 (P8224)  

(upřesněna kilometráž přechodu z 1,365 na 1,286) 
SO 02-17-03  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přejezd v km 2,682 (P8226)  

(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-04 na nový SO 02-17-03) 
SO 02-17-04  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přechod v km 3,393 (P8227)  

(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-05 na nový SO 02-17-04) 
SO 02-17-05  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přejezd v km 3,571 (P8398)  

(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-06 na nový SO 02-17-05 a je upřesněna 
kilometráž přejezdu z 3,568 na km 3,571) 

SO 02-17-06  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přechod v km 3,895 (P8228)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-07 na nový SO 02-17-06) 

SO 02-17-07  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přejezd v km 4,789 (P8229)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-08 na nový SO 02-17-07) 

SO 02-17-08  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, přechod v km 5,133 (P8230)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 02-17-09 na nový SO 02-17-08) 

SO 04-17-06  Odb. Zlín - Malenovice, přechod v km 5,846 (P8231)  
(objekt je přečíslován, z původního SO 03-17-02 na nový SO 04-17-06) 

SO 06-10-01 T.ú. Zlín střed - Zlín - Příluky, ochrana drážních sdělovacích kabelů  
(pouze mezi RD u přechodu v žkm 10,675 a žkm 10,963) 

SO 90-10-02 T.ú. Otrokovice - Vizovice, ochrana slaboproudých sítí proti indukčním vlivům 
trakce (pouze mezi žst. Otrokovice a RD u přechodu v km 10,675) 

SO 01-18-01  ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích  
(objekt je nově rozdělen na podobjekty) 

SO 01-18-01 část A  ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 
silnice I/49, I/55 

SO 01-18-01 část B ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 
silnice III/36746 



 

Strana č. 20 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

SO 01-18-01 část C ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 
místní komunikace IV. třídy 

SO 01-18-01 část D ŽST Otrokovice, úprava křižovatky silnic I/49 a I/55 v Otrokovicích v km, 
manipulační plocha 

SO 04-18-04  T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 – Váchova  
(objekt je nově rozdělen na podobjekty) 

SO 04-18-04 - část A T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace "Prštenská příčka" 

SO 04-18-04 - část B T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
úprava silnice I/49 

SO 04-18-04 - část C T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
rampa směr Otrokovice 

SO 04-18-04 - část D T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
rampa směr Zlín - Centrum 

SO 04-18-04 - část E T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace Malotova 

SO 04-18-04 - část F T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace pro pěší a cyklisty 

SO 04-18-04 - část G T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, mimoúrovňové křížení I/49 - Váchova, 
komunikace pro pěší podél silnice I/49 

SO 04-18-05 Odb. Zlín - Malenovice, chodníky u přechodu v km 5,846  
(objekt je přečíslován, z původního SO 03-18-01 na SO 04-18-05) 

SO 04-18-06 T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, chodníky u přechodu v km 8,004  
(objekt je přečíslován, z původního SO 04-18-05 na SO 04-18-06) 

 
ROZDÍLY V SEZNAMU PROVOZNÍCH  SOUBORŮ 
 
PS 01-28-01  ŽST Otrokovice, doplnění staničního zabezpečovacího zařízení L  

(PS je nově rozdělen na části) 
část A, ŽST Otrokovice, definitivní SZZ 
část B, ŽST Otrokovice, provizorní SZZ 
část C, ŽST Otrokovice, návěstní lávka v km 154,611 
část D, ŽST Otrokovice, návěstní lávka v km 0,262 
část E, ŽST Otrokovice, návěstní lávka v km 0,948 

 
PS 03-28-01  Odb. Zlín - Malenovice, staniční zabezpečovací zařízení  

(PS je nově rozdělen na části) 
část A, Odb. Zlín - Malenovice, definitivní SZZ 
část B, Odb. Zlín - Malenovice, provizorní SZZ 

 
PS 05-28-01  ŽST Zlín střed, staniční zabezpečovací zařízení  

(PS je nově rozdělen na části) 
část A, ŽST Zlín střed, definitivní SZZ 
část B, ŽST Zlín střed, provizorní SZZ 

 
PS 02-28-01  T.ú. Otrokovice - Zlín - Malenovice, traťové zabezpečovací zařízení  
   (PS je nově rozdělen na části) 

část A, Otrokovice - Zlín - Malenovice, definitivní TZZ 
část B, Otrokovice - Zlín - Malenovice, provizorní TZZ 

 
PS 04-28-01  T.ú. Zlín - Malenovice - Zlín střed, traťové zabezpečovací zařízení  
   (PS je nově rozdělen na části) 

část A, Zlín - Malenovice - Zlín střed, definitivní TZZ 
část B, Zlín - Malenovice - Zlín střed, provizorní TZZ 

 



 

Strana č. 21 souhlas podle § 15 stavebního zákona č.j. KUZL 40555/2023 
 

KÚZK ODSH zjistil, že rozdíly v uvedených původních stavebních objektech a provozních souborech 
spočívají pouze v dílčím rozdělení jednotlivých objektů/provozních souborů na podrobnější členění, 
přičemž svým obsahem a rozsahem jsou nově navrhované objekty/provozní soubory totožné se 
stavebními objekty/provozními soubory původními, zobrazenými v DÚR. Rovněž přečíslováním 
stavebních objektů za účelem jejich přesnějšího zařazení, či upřesněním kilometráže přechodů 
nedochází ke změně obsahu, či rozsahu původních objektů, ani se nejedná o objekty nové, nepovolené 
v územním řízení. 
 
KÚZK ODSH se dále zabýval seznamem dotčených pozemků stavbou jak v DÚR, tak v předložené 
DSP, porovnal je a zjistil, že došlo k redukci pozemků, vyloučeny byly ty pozemky, které nebudou 
dotčeny samotnou realizací stavby, což vyplývá z větší podrobnosti DSP a rovněž vyloučením 
pozemků, které budou dotčeny pouze dočasnými zábory, či ochrannými pásmy veřejné technické 
infrastruktury. Dále zjistil, že v období po vydání územního rozhodnutí č.j. MMZL 204247/2021 ze dne 
10.12.2021, v právní moci ode dne 10.03.2022, byl z pozemku p.č. 1137/12 v k.ú. Malenovice u Zlína 
dotčeného stavbou, oddělen nový pozemek p.č. 1137/58 v k.ú. Malenovice u Zlína, na kterém bude 
stavba realizována. Pro rozdělení pozemku p.č. 1137/12 v k.ú. Malenovice u Zlína byl vyhotoven 
geometrický plán č. 3374-20746/2021 v k.ú. Malenovice u Zlína, který byl do katastru nemovitostí  
zapsán 27.02.2023, tedy v době po vydání platného územního rozhodnutí. 
 
KÚZK ODSH následně vyhodnotil výše popsané úpravy a změny DSP oproti DÚR a shledal, že nijak 
nezasahují do rozsahu a obsahu územního řízení ukončeného pravomocným rozhodnutím o umístění 
stavby. Na základě výše uvedeného KÚZK ODSH převzal označení stavebních objektů dle předložené 
DSP a jejich případné změny a odchylky od pravomocného územního rozhodnutí odůvodnil výše 
v textu.   
 
S ohledem na to, že byly dodrženy podmínky stanovené rozhodnutím stavebního úřadu ze dne 
10.12.2022 č.j. MMZL 204247/2021, sp.zn. MMZL-SÚ-159432/2017/So, v právní moci ode dne 
10.03.2022, a opravného rozhodnutí ze dne 21.03.2023 č.j. MMZL 043235/2023  sp.zn. MMZL-SÚ-
159432/2017/So, v právní moci ode dne 21.04.2023, KÚZK ODSH podle § 15 odst. 2 stavebního 
zákona vyslovil souhlas se stavebním povolením výše uvedené stavby nazvané „Modernizace a 
elektrizace trati Otrokovice - Vizovice“.   
 
 
Poučení 
Tento souhlas není správním rozhodnutím, nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních 
orgánů, jichž je zapotřebí pro povolení výše uvedené stavby.  
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Vlková 
referent oddělení silničního hospodářství 
 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 
 
 

 

Doručí se (datová schránka): 

SUDOP BRNO, spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno  
(zastupující Správu železnic, státní organizace, IČO: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
Nové Město) 
 

 


		2023-04-28T09:50:59+0000




